[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.05.2019  № 268

п.г.т. Сосьва

	О внесении изменений в приложение № 3 «Минимальный перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории Сосьвинского городского округа», утвержденное постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 29.12.2018 № 1059 «Об оплате жилья в Сосьвинском городском округе»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, во исполнение протеста Серовской городской прокуратуры от 08.04.2019 № 11-413в-2019 руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение № 3 «Минимальный перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории Сосьвинского городского округа», утвержденное постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 29.12.2018 № 1059 «Об оплате жилья в Сосьвинском городском округе» следующие изменения:

1) Наименование приложения № 3 «Минимальный перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории Сосьвинского городского округа» к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 29.12.2018 № 1059 «Об оплате жилья в Сосьвинском городском округе» изложить в следующей редакции: «Перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории Сосьвинского городского округа»;
2) приложение № 3 «Перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории Сосьвинского городского округа», к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 29.12.2018 № 1059 «Об оплате жилья в Сосьвинском городском округе» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                  Г.Н. Макаров